Пěтěмěшле пěлý паракан

муниципаллă бюджетлă вěренý

учреждениě Чăваш Республикин

Шăмăршă муниципаллã округĕн

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам

шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Бичурга-Баишевская средняя

общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

№   22                                                                                                             27 января  2023 г.

                                                                                                                         с. Бичурга-Баишево

Об открытии 10 профильного класса в

МБОУ «Бичурга – Баишевская СОШ»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной политики

Чувашской Республики от 10.01.2023 г. № 37 «О перечне профилей в образовательных

организациях Чувашской Республики в 2022-2023 учебном году», приказа отдела

образования и молодежной политики администрации Шемуршинского муниципального

округа от 26.01.2023 г. № 16 «Об открытии 10-х профильных классов в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Шемуршинского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть Х профильный класс в МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ» в 2023-2024

учебном году:

- универсальный.

2. Утвердить перечень учебных предметов, результаты которых будут использоваться

при организации индивидуального отбора в 10 профильный класс в 2023-2024 учебном

году:

Профильное

направление

Учебные предметы для организации

индивидуального отбора при приёме для

профильного обучения

Универсальный Русский язык

Математика

3. Обеспечить приём обучающихся на 2023-2024 учебный год в 10 профильный класс

в соответствии с Положением о комиссии по организации индивидуального отбора

обучающихся при приёме либо переводе в муниципальные учреждения Шемуршинского

муниципального округа для профильного обучения.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

4.1. Довести до сведения обучающихся 9 класса и их родителей (законных

представителей) перечень учебных предметов, результаты которых будут использоваться

при организации индивидуального отбора в 10 профильный класс в 2023-2024 учебном

году.

5. Ответственному за сайт школы разместить настоящий приказ на сайте школы.

6.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Э.С. Можаева

		2023-02-01T13:14:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БИЧУРГА-БАИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа